
80 let filmových ateliérů ve Zlíně

V chodbách Reduty je až do konce ledna k vidění výstava fotografií z
historie zlínského studia

V chodbách Reduty je až do konce ledna k vidění výstava fotografií z historie zlínského studia. Výstava
představuje klíčové osobnosti  filmového studia a zachycuje především pracovní  fotografie z  natáčení
hraných a animovaných filmů, které vznikly ve Zlíně.  V rámci  výstavy se ve středu 18.  ledna 2017
uskuteční komentovaná prohlídka s besedou v Komorním sále Reduty. 

Autor článku Petra Baroňová, článek byl napsán 3.1.2017 20:57.
URL článku: https://archiv.kkuh.cz/cz/vystavy/80-let-filmovych-atelieru-ve-zlin.

https://archiv.kkuh.cz/cz/vystavy/80-let-filmovych-atelieru-ve-zlin

